

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020											
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR											
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00		
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				Volume	Harga Satuan	PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	237259.	BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
1806.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PETERNAKAN						3.972.394.000	3.934.323.849	38.070.151	99,04	0,96
1806.101.	MIKROBA VETERINER TERKONSERVASI DAN TERKARAKTERISASI				50,00	Jenis	50.492.000	49.682.150	809.850	98,40	1,60
051.	Konservasi dan Karakterisasi Mikroba Veteriner yang Berpotensi sebagai Kandidat Vaksin, Bahan Diagnostik dan Probiotik						50.492.000	49.682.150	809.850	98,40	1,60
A.	Pengidentifikasian mikroba veteriner						1.495.000	1.495.000	-	100,00	-
521811.	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi						1.495.000	1.495.000	-	100,00	-
	- ATK/bahan komputer/bahan habis pakai lainnya				1	PAKET	1.495.000	1.495.000	-		
B.	Konservasi dan karakterisasi mikroba veteriner						47.417.000	46.642.950	774.050	98,37	1,63
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						34.667.000	34.442.950	224.050	99,35	0,65
	- Bahan Penunjang				1	PAKET	3.095.000	3.095.000	-		
	- Hewan Coba dan Pakan				1	PAKET	14.294.000	14.294.000	-		
	- Bahan Kimia, Bahan Biologi, Perlengkapan Laboratorium				1	PAKET	17.278.000	17.053.950	224.050		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						12.750.000	12.200.000	550.000	95,69	4,31
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)				6	OH	530.000	3.180.000	3.150.000	30.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)				9	OH	430.000	3.870.000	3.850.000	20.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (JAWA BARAT)				6	OH	570.000	3.420.000	3.100.000	320.000	
	- Biaya Transportasi Selama di Bandung				4	OK	570.000	2.280.000	2.100.000	180.000	
C.	Pelaporan Kegiatan						1.580.000	1.544.200	35.800	97,73	2,27
521211.	Belanja Bahan						1.580.000	1.544.200	35.800	97,73	2,27
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan				1	Paket	1.580.000	1.580.000	1.544.200	35.800	
1806.202.	TEKNOLOGI PETERNAKAN DAN VETERINER				19,00	Teknologi	3.330.000.000	3.307.011.423	22.988.577	99,31	0,69
051.	Teknologi kesehatan hewan						3.330.000.000	3.307.011.423	22.988.577	99,31	0,69
A.	Inovasi Teknologi Vaksin dan Obat Hewan Dalam Rangka Peningkatan Kesehatan Unggas						526.756.000	525.517.782	1.238.218	99,76	0,24
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya						2.960.000	2.960.000	-	100,00	-
	- Honor petugas kandang/pembantu lapang				37	OH	80.000	2.960.000	2.960.000	-	
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						501.796.000	501.438.025	357.975	99,93	0,07
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain				1	KEG	495.881.000	495.881.000	495.523.025	357.975	
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjiilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya				1	KEG	5.915.000	5.915.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						22.000.000	21.119.757	880.243	96,00	4,00
	- Keperluan koordinasi/pertemuan/pengambilan sample/monitoring				11	OP	2.000.000	22.000.000	21.119.757	880.243	
B.	Inovasi teknologi pencegahan dan pengendalian penyakit hewan strategis, eksotik dan emerging diseases						332.205.000	329.838.420	2.366.580	99,29	0,71
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya						2.960.000	2.960.000	-	100,00	-
	- Honor petugas kandang/pembantu lapang				37	OH	80.000	2.960.000	2.960.000	-	
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						295.245.000	294.028.820	1.216.180	99,59	0,41
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain				1	KEG	287.745.000	287.745.000	286.615.120	1.129.880	
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjiilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya				1	KEG	7.500.000	7.500.000	7.413.700	86.300	

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume			Harga Satuan					
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				34.000.000	32.849.600	1.150.400	96,62	3,38
	- Keperluan koordinasi/pertemuan/pengambilan sample/monitoring	17	OP	2.000.000	34.000.000	32.849.600	1.150.400		
C.	Inovasi Teknologi Pengendalian Resistance Obat Hewan di Indonesia				13.194.000	11.062.700	2.131.300	83,85	16,15
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				13.194.000	11.062.700	2.131.300	83,85	16,15
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	10.200.000	10.200.000	8.068.750	2.131.250		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	2.994.000	2.994.000	2.993.950	50		
D.	Informasi dan Epidemiologi Penyakit di Indonesia: Penyebaran, Pencegahan dan Pengendalian				363.422.000	359.413.140	4.008.860	98,90	1,10
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				359.422.000	359.413.140	8.860	100,00	0,00
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	356.441.000	356.441.000	356.432.580	8.420		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	2.981.000	2.981.000	2.980.560	440		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				4.000.000	-	4.000.000	-	100,00
	- Keperluan koordinasi/pertemuan/pengambilan sample/monitoring	2	OP	2.000.000	4.000.000	-	4.000.000		
E.	Inovasi Teknologi Vaksin dan Obat Hewan Dalam Rangka Peningkatan Kesehatan Sapi				114.970.000	113.865.470	1.104.530	99,04	0,96
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				2.960.000	2.960.000	-	100,00	-
	- Honor petugas kandang/pembantu lapang	37	OH	80.000	2.960.000	2.960.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				84.010.000	84.002.650	7.350	99,99	0,01
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	81.010.000	81.010.000	81.007.650	2.350		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	3.000.000	3.000.000	2.995.000	5.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				28.000.000	26.902.820	1.097.180	96,08	3,92
	- Keperluan koordinasi/pertemuan/pengambilan sample/monitoring	14	OP	2.000.000	28.000.000	26.902.820	1.097.180		
F.	Program Kesehatan Hewan dalam Rangka Peningkatan Produktivitas Ternak.				393.593.000	393.451.380	141.620	99,96	0,04
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				2.960.000	2.960.000	-		
	- Honor petugas kandang/pembantu lapang	37	OH	80.000	2.960.000	2.960.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				390.633.000	390.491.380	141.620	99,96	0,04
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	387.633.000	387.633.000	387.491.380	141.620		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	3.000.000	3.000.000	3.000.000	-		
G.	Penelitian dan Penerapan Teknologi Veteriner UPT Lingkup Puslitbangnak Dalam Rangka Menghasilkan Bibit Unggul				234.644.000	234.392.540	251.460	99,89	0,11
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				234.644.000	234.392.540	251.460	99,89	0,11
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	233.170.000	233.170.000	232.918.640	251.360		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	1.474.000	1.474.000	1.473.900	100		
H.	Riset Kesehatan Hewan Pada Sapi Belgian Blue (Double Muscled Casttle)				14.500.000	14.057.700	442.300	96,95	3,05
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				14.500.000	14.057.700	442.300	96,95	3,05
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	10.000.000	10.000.000	9.573.700	426.300		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	4.500.000	4.500.000	4.484.000	16.000		
I.	Antisipasi Kejadian Letupan/Wabah Penyakit Hewan dan Penyebarannya di Indonesia				535.000.000	534.736.600	263.400	99,95	0,05
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				435.000.000	434.984.600	15.400	100,00	0,00
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain	1	KEG	432.500.000	432.500.000	432.484.600	15.400		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	2.500.000	2.500.000	2.500.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				100.000.000	99.752.000	248.000	99,75	0,25

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020												
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR												
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00			
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA			
	Volume	Harga Satuan										
	- Keperluan koordinasi/pertemuan/pengambilan sample/monitoring				50	OP	2.000.000	100.000.000	99.752.000	248.000		
J.	Inovasi Teknologi Deteksi Penyakit Hewan dan Keamanan Pangan							801.716.000	790.675.691	11.040.309	98,62	1,38
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya							2.960.000	2.960.000	-	100,00	-
	- Honor petugas kandang/pembantu lapang				37	OH	80.000	2.960.000	2.960.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi							778.756.000	778.595.691	160.309	99,98	0,02
	- Bahan kimia, bahan biologik, hewan, pakan, perlengkapan lab/lain-lain				1	KEG	771.256.000	771.256.000	771.254.791	1.209		
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya				1	KEG	7.500.000	7.500.000	7.340.900	159.100		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa							20.000.000	9.120.000	10.880.000	45,60	54,40
	- Keperluan koordinasi/pertemuan/pengambilan sample/monitoring				10	OP	2.000.000	20.000.000	9.120.000	10.880.000		
1806.205.	REKOMENDASI KEBIJAKAN VETERINER Mendukung SISTEM KESEHATAN HEWAN NASIONAL				1,00	Rekomendasi		147.140.000	138.694.600	8.445.400	94,26	5,74
051	Analisis Rekomendasi Kebijakan Veteriner Mendukung Sistem Kesehatan Hewan Nasional							147.140.000	138.694.600	8.445.400	94,26	5,74
521211.	Belanja Bahan							17.235.000	16.541.600	693.400	95,98	4,02
	- Pencetakan setting dan booklet kajian				2	PAKET	7.000.000	14.000.000	14.000.000	-		
	- Perbanyak dokumen dan penjilidan				1	PAKET	1.200.000	1.200.000	1.025.600	174.400		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT				50	OK	20.000	1.000.000	760.000	240.000		
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT				23	OK	45.000	1.035.000	756.000	279.000		
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan							4.000.000	4.000.000	-	100,00	-
	- Honor kepanitiaian dalam rangka kegiatan kajian				8	OH	500.000	4.000.000	4.000.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi							8.845.000	1.426.600	7.418.400	16,13	83,87
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya				1	PAKET	1.345.000	1.345.000	826.600	518.400		
	- Kit, cetkan, spanduk, leaflet, perlengkapan lain dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan penyusunan laporan				3	PAKET	2.500.000	7.500.000	600.000	6.900.000		
522151.	Belanja Jasa Profesi							53.200.000	53.150.000	50.000	99,91	0,09
	- Honorarium Moderator				10	ORKAL	700.000	7.000.000	7.000.000	-		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)				33	OJ	1.400.000	46.200.000	46.150.000	50.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa							40.000.000	39.995.000	5.000	99,99	0,01
	- Dalam rangka perencanaan, konsultasi, evaluasi, koordinasi, seminar/ workshop/FGD, penyusunan lap di Jawa Barat				8	OP	5.000.000	40.000.000	39.995.000	5.000		
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota							4.800.000	4.700.000	100.000	97,92	2,08
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)				32	OK	150.000	4.800.000	4.700.000	100.000		
524114.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							13.350.000	13.350.000	-	100,00	-
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)				15	OH	170.000	2.550.000	2.550.000	-		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)				15	OP	720.000	10.800.000	10.800.000	-		
524119.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota							5.710.000	5.531.400	178.600	96,87	3,13
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)				9	OH	430.000	3.870.000	3.781.400	88.600		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat)				2	OP	920.000	1.840.000	1.750.000	90.000		
1806.213.	KERJASAMA PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN				1,00	MOU		81.000.000	80.629.773	370.227	99,54	0,46
051.	Kerjasama penelitian, pengembangan peternakan dan veteriner							81.000.000	80.629.773	370.227	99,54	0,46
A.	Kerjasama penelitian, pengembangan peternakan dan veteriner							81.000.000	80.629.773	370.227	99,54	0,46

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume	Harga Satuan							
521211.	Belanja Bahan				10.750.000	10.737.600	12.400	99,88	0,12
	- Biaya Penggandaan dan penjiilidan laporan	1	PAKET	2.250.000	2.250.000	2.237.600	12.400		
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100	OK	45.000	4.500.000	4.500.000	-		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200	OK	20.000	4.000.000	4.000.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				38.000.000	37.892.000	108.000	99,72	0,28
	- Bahan penunjang kegiatan kerjasama penelitian	1	KEG	33.000.000	33.000.000	33.000.000	-		
	- Bahan pendukung, bahan komputer dan ATK	1	KEG	5.000.000	5.000.000	4.892.000	108.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				30.000.000	29.900.173	99.827	99,67	0,33
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/diseminasi/pameran/promosi/koordinasi	15	OP	2.000.000	30.000.000	29.900.173	99.827		
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.250.000	2.100.000	150.000	93,33	6,67
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15	OK	150.000	2.250.000	2.100.000	150.000		
1806.214.	DISEMINASI TEKNOLOGI	1	KEGIATAN		363.762.000	358.305.903	5.456.097	98,50	1,50
051	Diseminasi teknologi peternakan dan veteriner sebagai layanan				180.442.000	175.720.503	4.721.497	97,38	2,62
A.	Diseminasi Teknologi Veteriner				44.547.000	44.183.600	363.400	99,18	0,82
521211.	Belanja Bahan				10.000.000	9.838.000	162.000		
	- Biaya Penggandaan dan penjiilidan laporan	1	PAKET	2.500.000	2.500.000	2.498.000	2.000		
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100	OK	45.000	4.500.000	4.440.000	60.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	150	OK	20.000	3.000.000	2.900.000	100.000		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				14.547.000	14.547.000	-	100,00	-
	- ATK, Bahan Komputer, Penggandaan, Penjiilidan laporan dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	12.460.000	12.460.000	12.460.000	-		
	- Bahan Pendukung keperluan diseminasi teknologi veteriner	1	KEG	2.087.000	2.087.000	2.087.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				20.000.000	19.798.600	201.400	98,99	1,01
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/diseminasi/pameran/promosi/koordinasi	10	OP	2.000.000	20.000.000	19.798.600	201.400		
B.	Pengembangan perpustakaan digital				25.150.000	25.044.000	106.000	99,58	0,42
521211.	Belanja Bahan				3.000.000	2.965.000	35.000	98,83	1,17
	- Biaya Penggandaan dan Penjiilidan	1	PAKET	3.000.000	3.000.000	2.965.000	35.000		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				16.150.000	16.148.000	2.000	99,99	0,01
	- ATK dan bahan komputer serta belanja bahan pendukung perpustakaan lainnya	1	KEG	16.150.000	16.150.000	16.148.000	2.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				6.000.000	5.931.000	69.000	98,85	1,15
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/diseminasi/pameran/promosi	3	OP	2.000.000	6.000.000	5.931.000	69.000		
C.	Laporan workshop hasil hasil penelitian				13.745.000	10.052.903	3.692.097	73,14	26,86
521211.	Belanja Bahan				2.345.000	2.345.000	-	100,00	-
	- Biaya Penggandaan dan Penjiilidan	1	PAKET	2.345.000	2.345.000	2.345.000	-		
522151.	Belanja Jasa Profesi				3.400.000	-	3.400.000	-	100,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri)	2	OJ	1.700.000	3.400.000	-	3.400.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				8.000.000	7.707.903	292.097	96,35	3,65
	- Biaya Perjalanan peserta workshop	4	OP	2.000.000	8.000.000	7.707.903	292.097		
D.	Obor Pangan Lestari				42.000.000	42.000.000	-	100,00	-

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020											
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR											
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00		
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				Volume	Harga Satuan	PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya									
	- Pengadaan hewan, aneka bibit, media tanam, sarana pengairan sederhana dan sarana pendukung lainnya				1	PAKET	20.000.000	20.000.000	20.000.000	-	
	- Biaya pertanaman dilahan/polybag/pot, pagar untuk melindungi opal				1	PAKET	22.000.000	22.000.000	22.000.000	-	
E.	Pengembangan Kebun Percobaan Cimanglid						55.000.000	54.440.000	560.000	98,98	1,02
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan						2.000.000	2.000.000	-	100,00	-
	- Honor upah pekerja				25	HOK	80.000	2.000.000	2.000.000	-	
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya						53.000.000	52.440.000	560.000	98,94	1,06
	- Pengadaan hewan, aneka bibit, media tanam, sarana pengairan sederhana dan sarana pendukung lainnya				1	PAKET	53.000.000	53.000.000	52.440.000	560.000	
052.	Diseminasi teknologi peternakan dan veteriner mendukung program Kementan						183.320.000	182.585.400	734.600	99,60	0,40
A.	Sistem Integrasi Tanaman Ternak (SITT)						2.000.000	2.000.000	-	100,00	-
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						2.000.000	2.000.000	-	100,00	-
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/diseminasi/pameran/promosi/koordinasi				1	OP	2.000.000	2.000.000	2.000.000	-	
B.	Pendampingan, Supervisi, Koordinasi, Bimbingan Teknis mendukung Program Kementan						181.320.000	180.585.400	734.600	99,59	0,41
521211.	Belanja Bahan						1.500.000	1.455.800	44.200	97,05	2,95
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan				1	PAKET	1.500.000	1.500.000	1.455.800	44.200	
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						71.820.000	71.130.000	690.000	99,04	0,96
	- Bahan pendukung kegiatan supervisi dan pendampingan				1	PAKET	71.820.000	71.820.000	71.130.000	690.000	
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						108.000.000	107.999.600	400	100,00	0,00
	- Biaya perjalanan dalam rangka keperluan konsultasi/FGD/promosi/koordinasi/pengawasan/bimbingan teknis				54	OP	2.000.000	108.000.000	107.999.600	400	
1809.	DUKUNGAN MANAJEMEN, FASILITAS DAN INSTRUMEN TEKNIS DALAM PELAKSANAAN KEGIATAN LITBANG PERTANIAN						24.825.680.000	24.154.192.679	671.487.321	97,30	2,70
1809.950.	LAYANAN DUKUNGAN MANAJEMEN ESELON I				1,00	LAYANAN	1.377.689.000	1.368.906.948	8.782.052	99,36	0,64
001	Manajemen Kegiatan Balitbangtan						1.377.689.000	1.368.906.948	8.782.052	99,36	0,64
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran						338.304.000	337.163.696	1.140.304	99,66	0,34
A.	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran						242.454.000	241.660.854	793.146	99,67	0,33
521211.	Belanja Bahan						29.280.000	29.115.000	165.000	99,44	0,56
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT				360,00	OK	45.000	16.200.000	16.170.000	30.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT				360,00	OK	20.000	7.200.000	7.200.000	-	
	- Biaya Penggandaan dan Penjiilidan				1,00	KEG	5.880.000	5.880.000	5.745.000	135.000	
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan						7.500.000	7.300.000	200.000	97,33	2,67
	- Honorarium tim pembahas/pakar/praktisi program dan kegiatan penelitian (10 org x 5 proposal)				50,00	OPP	150.000	7.500.000	7.300.000	200.000	
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						35.094.000	35.091.500	2.500	99,99	0,01
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya				1,00	KEG	35.094.000	35.094.000	35.091.500	2.500	
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						161.580.000	161.154.354	425.646	99,74	0,26
	- Keperluan penyusunan perencanaan program dan anggaran, konsinyasi, sosialisasi, workshop				58,00	OP	2.000.000	116.000.000	115.959.883	40.117	
	- Keperluan konsultasi/pertemuan, pengumpulan data, pelaporan pelaksanaan kegiatan di Jawa dan luar Jawa				86,00	OH	530.000	45.580.000	45.194.471	385.529	
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						9.000.000	9.000.000	-	100,00	-
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)				60,00	OK	150.000	9.000.000	9.000.000	-	

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020											
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR											
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00		
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				Volume	Harga Satuan	PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	B.	Koordinasi Penelitian									
521211.	Belanja Bahan						4.850.000	4.840.000	10.000	99,79	0,21
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT				50,00	OK	45.000	2.250.000	2.240.000	10.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT				50,00	OK	20.000	1.000.000	1.000.000	-	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan				1,00	KEG	1.600.000	1.600.000	1.600.000	-	
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						25.000.000	24.995.000	5.000	99,98	0,02
	- ATK dan Bahan Komputer				1,00	KEG	25.000.000	25.000.000	24.995.000	5.000	
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						60.000.000	59.667.842	332.158	99,45	0,55
	- Perjalanan dalam rangka rapat kerja, rapat koordinasi peneliti, seminar, pelatihan di jawa dan luar jawa				30,00	OP	2.000.000	60.000.000	59.667.842	332.158	
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						6.000.000	6.000.000	-	100,00	-
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)				40,00	OK	150.000	6.000.000	6.000.000	-	
052.	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi						123.026.000	121.141.821	1.884.179	98,47	1,53
A.	Monitoring dan Evaluasi						94.868.000	93.291.821	1.576.179	98,34	1,66
521211.	Belanja Bahan						20.668.000	20.602.377	65.623	99,68	0,32
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT				50	OK	45.000	2.250.000	2.195.000	55.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT				50	OK	20.000	1.000.000	990.000	10.000	
	- Biaya percetakan dan penjilidan laporan tahunan versi bahasa Indonesia				132	EKS	90.000	11.880.000	11.880.000	-	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan				1	KEG	5.538.000	5.538.000	5.537.377	623	
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan						20.000.000	20.000.000	-	100,00	-
	- Honorarium Laporan Antara				40	PER L	500.000	20.000.000	20.000.000	-	
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						17.400.000	17.398.000	2.000	99,99	0,01
	- ATK dan bahan komputer				1	KEG	17.400.000	17.400.000	17.398.000	2.000	
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						28.000.000	27.291.444	708.556	97,47	2,53
	- Keperluan kordinasi/pertemuan/monitoring dan Evaluasi/pengumpulan data/ rapat/seminar				10	OP	2.000.000	20.000.000	19.661.444	338.556	
	- Biaya mengikuti workshop/lokakarya/sosialisasi intranet-MONEV, SAKIP				4	OP	2.000.000	8.000.000	7.630.000	370.000	
524119.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota						8.800.000	8.000.000	800.000	90,91	9,09
	- Biaya akomodasi dalam rangka konsinyasi penyusunan laporan movev				1	OP	2.000.000	2.000.000	1.800.000	200.000	
	- Uang harian dalam rangka konsinyasi penyusunan laporan movev				40	OH	170.000	6.800.000	6.200.000	600.000	
B.	Sistem Pengendalian Internal						28.158.000	27.850.000	308.000	98,91	1,09
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						22.858.000	22.850.000	8.000	99,97	0,03
	- ATK dan bahan komputer				1	KEG	22.858.000	22.850.000	8.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						5.300.000	5.000.000	300.000	94,34	5,66
	- Keperluan konsultasi/pertemuan kegiatan SPI				10	OH	530.000	5.300.000	5.000.000	300.000	
054	Pengelolaan keuangan						80.000.000	79.895.000	105.000	99,87	0,13
A.	Manajemen Keuangan						80.000.000	79.895.000	105.000	99,87	0,13
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						5.100.000	5.095.000	5.000	99,90	0,10
	- Pengadaan ATK dan bahan komputer				1	KEG	5.100.000	5.100.000	5.095.000	5.000	
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						53.000.000	52.900.000	100.000	99,81	0,19
	- Keperluan koordinasi/pertemuan, verifikasi kegiatan penghapusan barang milik negara				65	OH	530.000	34.450.000	34.410.000	40.000	

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume		Harga Satuan						
	- Keperluan pertemuan/pengiriman data/rekonsiliasi SAI (9 org x 2 kali x 6 hari)	35	OH	530.000	18.550.000	18.490.000	60.000		
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				21.900.000	21.900.000	-	100,00	-
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	146	OK	150.000	21.900.000	21.900.000	-		
057	Pengelolaan kepegawaian				136.750.000	135.382.800	1.367.200	99,00	1,00
A.	Administrasi Kepegawaian				80.945.000	80.592.200	352.800	99,56	0,44
521211.	Belanja Bahan				10.400.000	10.345.200	54.800	99,47	0,53
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	90	OK	45.000	4.050.000	4.025.000	25.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	90	OK	20.000	1.800.000	1.780.000	20.000		
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1	KEG	4.550.000	4.550.000	4.540.200	9.800		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				24.695.000	24.587.000	108.000	99,56	0,44
	- ATK, bahan komputer, Log Book pegawai dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	24.695.000	24.695.000	24.587.000	108.000		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				34.000.000	33.810.000	190.000	99,44	0,56
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/monitoring kepegawaian dan SIMPEG	17	OP	2.000.000	34.000.000	33.810.000	190.000		
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				11.850.000	11.850.000	-	100,00	-
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	79	OK	150.000	11.850.000	11.850.000	-		
B.	Peningkatan dan Kemampuan Pegawai				55.805.000	54.790.600	1.014.400	98,18	1,82
521211.	Belanja Bahan				7.605.000	7.485.000	120.000	98,42	1,58
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	117	OK	45.000	5.265.000	5.205.000	60.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	117	OK	20.000	2.340.000	2.280.000	60.000		
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				8.000.000	7.750.000	250.000	96,88	3,13
	- Biaya mengikuti kegiatan workshop/pelatihan/seminar/uji banding	4	ORANG	2.000.000	8.000.000	7.750.000	250.000		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				20.000.000	20.000.000	-	100,00	-
	- Bahan untuk penyelenggaraan pelatihan/workshop/seminar	2	KEG	10.000.000	20.000.000	20.000.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				16.000.000	15.905.600	94.400	99,41	0,59
	- Keperluan mengikuti pelatihan/workshop/seminar/peningkatan	8	OP	2.000.000	16.000.000	15.905.600	94.400		
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				4.200.000	3.650.000	550.000	86,90	13,10
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	28	OK	150.000	4.200.000	3.650.000	550.000		
058	Pelayanan umum dan perlengkapan				286.180.000	285.965.741	214.259	99,93	0,07
A.	Administrasi Kegiatan				286.180.000	285.965.741	214.259	99,93	0,07
521211.	Belanja Bahan				34.590.000	34.455.000	135.000	99,61	0,39
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	400	OK	45.000	18.000.000	17.970.000	30.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	400	OK	20.000	8.000.000	7.940.000	60.000		
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1	KEG	8.590.000	8.590.000	8.545.000	45.000		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				42.000.000	42.000.000	-	100,00	-
	- ATK dan bahan komputer	1	KEG	42.000.000	42.000.000	42.000.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				127.590.000	127.530.741	59.259	99,95	0,05
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/RAKER/penyampaian laporan keuangan/RAPIM/seminar	63	OP	2.000.000	126.000.000	125.980.741	19.259		
	- Keperluan pertemuan laboratorium untuk pemeliharaan gedung khusus	3	OH	530.000	1.590.000	1.550.000	40.000		
524113.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				15.000.000	15.000.000	-	100,00	-

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume		Harga Satuan						
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	100	OK	150.000	15.000.000	15.000.000	-		
524119.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				67.000.000	66.980.000	20.000	99,97	0,03
	- Uang harian untuk keperluan pertemuan/koordinasi/pembinaan	150	OH	180.000	27.000.000	26.980.000	20.000		
	- Keperluan pertemuan/koordinasi/pembinaan/RAKER/RAPIM	20	OP	2.000.000	40.000.000	40.000.000	-		
060	Pelayanan humas dan protokoler				341.496.000	341.434.890	61.110	99,98	0,02
A.	Operasional kegiatan laboratorium diagnostik (PNBP)				341.496.000	341.434.890	61.110	99,98	0,02
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				341.496.000	341.434.890	61.110	99,98	0,02
	- Bahan kimia dan bahan pendukung Lab. Diagnostik	1	KEG	286.496.000	286.496.000	286.494.400	1.600		
	- Bahan penunjang pelayanan dan pengujian diagnostik	1	KEG	55.000.000	55.000.000	54.940.490	59.510		
067	Pengelolaan Kelembagaan dan Akreditasi				71.933.000	67.923.000	4.010.000	94,43	5,57
A.	Akreditasi Manajemen ISO 9001:2015				19.348.000	15.798.000	3.550.000	81,65	18,35
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan				12.000.000	11.950.000	50.000	99,58	0,42
	- Honorarium Tim Auditor Internal ISO 9001:2015 (5 orang x 4 bulan)	20	OB	300.000	6.000.000	6.000.000	-		
	- Honorarium Tim Manajemen ISO 9001:2015 (10 orang x 4 bulan)	20	OB	300.000	6.000.000	5.950.000	50.000		
521219.	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				3.500.000	-	3.500.000	-	100,00
	- Biaya untuk peningkatan kompetensi auditor internal/tim manajemen ISO 9001:2015	1	KEG	3.500.000	3.500.000	-	3.500.000		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				2.848.000	2.848.000	-	100,00	-
	- ATK, Bahan Komputer dan bahan habis pakai lainnya	1	KEG	2.848.000	2.848.000	2.848.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.000.000	1.000.000	-	100,00	-
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	1	OP	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-		
B.	Akreditasi Laboratorium ISO:17025 / KPM				16.025.000	15.805.000	220.000	98,63	1,37
521211.	Belanja Bahan				1.925.000	1.900.000	25.000	98,70	1,30
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1	KEG	1.925.000	1.925.000	1.900.000	25.000		
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan				7.200.000	7.145.000	55.000	99,24	0,76
	- Honorarium auditor internal ISO 17025 (8 orang x 3 bln)	12	OB	300.000	3.600.000	3.545.000	55.000		
	- Honorarium tim kelompok pengendali mutu laboratorium (8 Orang x 3 bulan)	12	OB	300.000	3.600.000	3.600.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				2.900.000	2.900.000	-		
	- ATK dan bahan komputer	1	KEG	2.900.000	2.900.000	2.900.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				4.000.000	3.860.000	140.000	96,50	3,50
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/akreditasi Lab./konsinyasi	2	OP	2.000.000	4.000.000	3.860.000	140.000		
C.	Akreditasi Penyelenggaraan Uji Profisiensi ISO:17043				17.310.000	17.195.000	115.000	99,34	0,66
521211.	Belanja Bahan				2.500.000	2.475.000	25.000	99,00	1,00
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1	KEG	2.500.000	2.500.000	2.475.000	25.000		
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan				2.400.000	2.400.000	-	100,00	-
	- Honor Audit Internal (8 x 300.000)	8	OK	300.000	2.400.000	2.400.000	-		
524111.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				10.070.000	10.070.000	-	100,00	-
	- Keperluan konsultasi/pertemuan, pengumpulan data, pelaporan pelaksanaan kegiatan di Jawa dan luar Jawa	19	OH	530.000	10.070.000	10.070.000	-		
524119.	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				2.340.000	2.250.000	90.000	96,15	3,85
	- Uang harian dalam rangka konsinyasi kegiatan akreditasi Uji Profisiensi Laboratorium	13	OH	180.000	2.340.000	2.250.000	90.000		

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume	Harga Satuan							
D.	Akreditasi KNAPPP				19.250.000	19.125.000	125.000	99,35	0,65
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan				4.500.000	4.500.000	-	100,00	-
	- Honor tim akreditasi KNAPPP (5 orang x 3 bln)	15	OB	300.000	4.500.000	4.500.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				14.750.000	14.625.000	125.000	99,15	0,85
	- ATK dan bahan komputer	1	KEG	14.750.000	14.750.000	14.625.000	125.000		
1809.951.	LAYANAN SARANA DAN PRASARANA INTERNAL	1,00	Layanan		276.480.000	270.048.300	6.431.700	97,67	2,33
003	Pengadaan Sarana Prasarana Kantor				276.480.000	270.048.300	6.431.700	97,67	2,33
052.	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi				22.000.000	21.500.000	500.000	97,73	2,27
A.	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi				22.000.000	21.500.000	500.000	97,73	2,27
532111.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (PNBP)				22.000.000	21.500.000	500.000	97,73	2,27
	- UPS 1800 Watt	2	UNIT	11.000.000	22.000.000	21.500.000	500.000	PNBP	
053.	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran				200.000.000	196.353.300	3.646.700	98,18	1,82
A.	Peralatan Laboratorium				200.000.000	196.353.300	3.646.700	98,18	1,82
532119.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Penanganan Pandemi Covid-19				200.000.000	196.353.300	3.646.700	98,18	1,82
	- Incubator CO2	1	UNIT	200.000.000	200.000.000	196.353.300	3.646.700		
054.	Pembangunan dan Renovasi Gedung				54.480.000	52.195.000	2.285.000	95,81	4,19
A.	Perbaikan Jalan di BB Litvet				54.480.000	52.195.000	2.285.000	95,81	4,19
533111.	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				54.480.000	52.195.000	2.285.000	95,81	4,19
	- Biaya Perencanaan	1	PAKET	54.480.000	54.480.000	52.195.000	2.285.000		
1809.994.	LAYANAN PERKANTORAN	1,00	LAYANAN		23.171.511.000	22.515.237.431	656.273.569	97,17	2,83
001	Gaji dan Tunjangan				12.958.941.000	12.639.898.859	319.042.141	97,54	2,46
A.	Pembayaran Gaji dan Tunjangan				12.958.941.000	12.639.898.859	319.042.141	97,54	2,46
511111.	Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	8.236.341.000	8.236.341.000	8.119.642.413	116.698.587	98,58	1,42
511119.	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	120.000	120.000	105.944	14.056	88,29	11,71
511121.	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1	THN	665.000.000	665.000.000	649.883.532	15.116.468	97,73	2,27
511122.	Belanja Tunj. Anak PNS	1	THN	190.000.000	190.000.000	173.654.892	16.345.108	91,40	8,60
511123.	Belanja Tunj. Struktural PNS	1	THN	130.000.000	130.000.000	113.285.000	16.715.000	87,14	12,86
511124.	Belanja Tunj. Fungsional PNS	1	THN	1.550.000.000	1.550.000.000	1.508.700.000	41.300.000	97,34	2,66
511125.	Belanja Tunj. PPh PNS	1	THN	130.000.000	130.000.000	120.985.880	9.014.120	93,07	6,93
511126.	Belanja Tunj. Beras PNS	1	THN	420.000.000	420.000.000	395.943.198	24.056.802	94,27	5,73
511129.	Belanja Uang Makan PNS	1	THN	1.315.000.000	1.315.000.000	1.252.813.000	62.187.000	95,27	4,73
511151.	Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	200.000.000	200.000.000	182.570.000	17.430.000	91,29	8,72
512211.	Belanja Uang Lembur				122.480.000	122.315.000	165.000	99,87	0,13
	- Uang Lembur Golongan I	400	OJ	13.000	5.200.000	5.133.000	67.000		
	- Uang Lembur Golongan II	1.300	OJ	17.000	22.100.000	22.100.000	-		
	- Uang Lembur Golongan III	2.500	OJ	20.000	50.000.000	49.992.000	8.000		
	- Uang Lembur Golongan IV	550	OJ	25.000	13.750.000	13.734.900	15.100		

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume		Harga Satuan						
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	250	OH	35.000	8.750.000	8.730.000	20.000		
	- Uang Makan PNS Golongan III	480	OH	37.000	17.760.000	17.711.100	48.900		
	- Uang Makan PNS Golongan IV	120	OH	41.000	4.920.000	4.914.000	6.000		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				10.212.570.000	9.875.338.572	337.231.428	96,70	3,30
A.	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran				1.637.722.000	1.612.532.581	25.189.419	98,46	1,54
521111.	Belanja Keperluan Perkantoran				1.418.910.000	1.395.313.581	23.596.419	98,34	1,66
	- Blanko cetakan/server/langganan surat kabar/internet, keperluan petugas	244	OT	800.000	195.200.000	194.502.731	697.269		
	- Biaya tenaga kontraktual (28 orang)	364	OB	3.150.000	1.146.600.000	1.137.076.850	9.523.150		
	- Keperluan operasional pengembangan Web/LAN	1	KEG	47.062.000	47.062.000	46.064.000	998.000		
	- Pembuangan/pemusnahan limbah B3	1	KEG	16.008.000	16.008.000	3.630.000	12.378.000		
	- Pakaian seragam satpam dan perlengkapannya	18	STEL	780.000	14.040.000	14.040.000	-		
521119.	Belanja Barang Operasional Lainnya				105.900.000	104.642.000	1.258.000	98,81	1,19
	- Keperluan operasional kandang / breeding / kebun/ kebun percobaan	12	BLN	4.825.000	57.900.000	56.740.000	1.160.000		
	- Pengadaan bahan pendukung pemeliharaan ternak	1	KEG	48.000.000	48.000.000	47.902.000	98.000		
521211.	Belanja Bahan				31.500.000	31.165.000	335.000	98,94	1,06
	- Penjilidan, Penggandaan Laporan dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1	KEG	25.000.000	25.000.000	25.000.000	-		
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100	OK	45.000	4.500.000	4.325.000	175.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100	OK	20.000	2.000.000	1.840.000	160.000		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				81.412.000	81.412.000	-	100,00	-
	- ATK dan Bahan Komputer	1	KEG	81.412.000	81.412.000	81.412.000	-		
B.	Pemeliharaan Kantor				2.818.584.000	2.798.392.575	20.191.425	99,28	0,72
523111.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.378.384.000	1.362.196.350	16.187.650	98,83	1,17
	- Pemeliharaan gedung, Laboratorium dan Cleaning Service (Out Sourcing)	5.800	M2	88.000	510.400.000	496.500.000	13.900.000		
	- Pemeliharaan halaman gedung / Bangunan kantor (Jawa Barat)	28.600	M2	10.000	286.000.000	285.654.600	345.400		
	- Pemeliharaan padang rumput pakan ternak	10.000	M2	5.000	50.000.000	50.000.000	-		
	- Pemeliharaan gedung/bangunan kantor tidak bertingkat (Jawa Barat)	5.000	M2	102.000	510.000.000	509.991.750	8.250		
	- Pemeliharaan dan perbaikan Landscape External	1	THN	21.984.000	21.984.000	20.050.000	1.934.000		
523121.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.440.200.000	1.436.196.225	4.003.775	99,72	0,28
	- Pemeliharaan peralatan Lab Zoonosis dan BSL3	1	KEG	50.000.000	50.000.000	49.060.000	940.000		
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	48	UNIT	730.000	35.040.000	34.905.000	135.000		
	- Alat Kantor dan Rumah Tangga	50	UNIT	530.000	26.500.000	25.500.000	1.000.000		
	- Pemeliharaan AC Split	50	UNIT	600.000	30.000.000	29.720.000	280.000		
	- Pemeliharaan Tanki/bak air	3	UNIT	530.000	1.590.000	1.542.500	47.500		
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam api	50	UNIT	530.000	26.500.000	26.460.000	40.000		
	- Pemeliharaan Genset 275 KVA	2	UNIT	17.760.000	35.520.000	35.160.000	360.000		
	- Eksploitasi incenerator	1	UNIT	21.310.000	21.310.000	21.267.000	43.000		
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	25	UNIT	1.000.000	25.000.000	24.860.000	140.000		
	- Pemeliharaan Printer	11	UNIT	690.000	7.590.000	6.990.000	600.000		
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	107	UNIT	6.000.000	642.000.000	641.944.350	55.650		

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume		Harga Satuan						
	- Pemeliharaan peralatan sistem security elektronik	10	UNIT	4.500.000	45.000.000	44.990.000	10.000		
	- Biaya pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	15	UNIT	30.000.000	450.000.000	449.679.750	320.250		
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 (Esselon II)	1	UNIT	37.350.000	37.350.000	37.332.125	17.875		
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	1	UNIT	3.400.000	3.400.000	3.393.000	7.000		
	- Biaya Pemeliharaan Operasional kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	1	UNIT	3.400.000	3.400.000	3.392.500	7.500		
C.	Langganan Daya dan Jasa				2.276.400.000	2.028.809.238	247.590.762	89,12	10,88
521111.	Belanja Keperluan Perkantoran				66.000.000	60.500.000	5.500.000	91,67	8,33
	- Biaya langganan internet/GSM/GPRS/lokal link/server, dll	12	BLN	5.500.000	66.000.000	60.500.000	5.500.000		
521114.	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat				3.840.000	3.561.500	278.500	92,75	7,25
	- Pengiriman surat dinas pos pusat	12	BLN	320.000	3.840.000	3.561.500	278.500		
522111.	Belanja Langganan Listrik				1.622.000.000	1.447.867.847	174.132.153	89,26	10,74
	- Biaya Belanja langganan listrik	12	BLN	135.166.667	1.622.000.000	1.447.867.847	174.132.153		
522112.	Belanja Langganan Telepon				19.680.000	13.242.753	6.437.247	67,29	32,71
	- Biaya belanja langganan telepon	12	BLN	1.640.000	19.680.000	13.242.753	6.437.247		
522113.	Belanja Langganan Air				510.000.000	461.172.900	48.827.100	90,43	9,57
	- Belanja Langganan air	12	BLN	42.500.000	510.000.000	461.172.900	48.827.100		
522119.	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya				54.880.000	42.464.238	12.415.762	77,38	22,62
	- Biaya belanja langganan daya dan jasa lainnya (Gas)	12	BLN	4.573.334	54.880.000	42.464.238	12.415.762		
D.	Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor				2.976.864.000	2.932.684.988	44.179.012	98,52	1,48
521113.	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				535.823.000	533.023.740	2.799.260	99,48	0,52
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat)	28.201	OH	19.000	535.823.000	533.023.740	2.799.260		
521115.	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja				212.400.000	212.400.000	-	100,00	-
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12	OB	3.420.000	41.040.000	41.040.000	-		
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 m	12	OB	1.520.000	18.240.000	18.240.000	-		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12	OB	3.320.000	39.840.000	39.840.000	-		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12	OB	1.320.000	15.840.000	15.840.000	-		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	60	OB	980.000	58.800.000	58.800.000	-		
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12	OB	890.000	10.680.000	10.680.000	-		
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	24	OB	540.000	12.960.000	12.960.000	-		
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12	OB	300.000	3.600.000	3.600.000	-		
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	24	OB	250.000	6.000.000	6.000.000	-		
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	36	OB	150.000	5.400.000	5.400.000	-		
521131.	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				150.000.000	149.915.850	84.150	99,94	0,06
	- Bahan pendukung pencegahan penyakit	1	KEG	150.000.000	150.000.000	149.915.850	84.150		
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan				14.000.000	14.000.000	-	100,00	-
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	3	OB	500.000	1.500.000	1.500.000	-		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10	OB	680.000	6.800.000	6.800.000	-		
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	3	OB	450.000	1.350.000	1.350.000	-		
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	6	OB	400.000	2.400.000	2.400.000	-		

RINCIAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2020 PER DETAIL REVISI ke 06 TGL 04 DESEMBER 2020									
BALAI BESAR PENELITIAN VETERINER BOGOR									
PER :	30/12/2020								update jam : 09:00
Kode	Satuan kerja/Output/Suboutput/Komponan/Subkomponen/ Akun/Detail				PAGU	REALISASI	SISA	% REAL	% SISA
	Volume		Harga Satuan						
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	3	OB	350.000	1.050.000	1.050.000	-		
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	3	OB	300.000	900.000	900.000	-		
521811.	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				1.268.121.000	1.264.856.720	3.264.280	99,74	0,26
	- Poliklinik/Obat-obatan dan pemeriksaan kesehatan pegawai	12	BLN	3.000.000	36.000.000	35.876.500	123.500		
	- Pakaian Laboratorium	103	STEL	258.000	26.574.000	25.569.180	1.004.820		
	- Bahan pendukung lab. Biosecurity Lever -3/Lab Zoonosis	1	KEG	10.000.000	10.000.000	8.210.000	1.790.000		
	- Bahan pendukung kegiatan Balai	1	KEG	131.920.000	131.920.000	131.909.500	10.500		
	- Bahan pendukung laboratorium kultur jaringan	1	KEG	510.755.000	510.755.000	510.750.090	4.910		
	- Bahan penunjang konservasi mikroba	2.390	LITER	18.000	43.020.000	42.900.000	120.000		
	- Bahan penunjang laboratorium veteriner	1	KEG	509.852.000	509.852.000	509.641.450	210.550		
521841.	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19				412.370.000	385.106.378	27.263.622	93,39	6,61
	- Pengadaan bahan untuk pencegahan dan pengendalian COVID-19	1	PAKET	252.265.000	252.265.000	226.272.287	25.992.713		
	- Pengadaan Perangkat Deteksi Cepat	428	Test	235.995	101.005.000	100.834.091	170.909		
	- Alat Pelindung Diri (APD)	197	Pcs	300.000	59.100.000	58.000.000	1.100.000		
522151.	Belanja Jasa Profesi				191.370.000	189.318.300	2.051.700	98,93	1,07
	- Honor Paramedik poliklinik	12	BLN	1.060.000	12.720.000	12.720.000	-		
	- Honor Dokter Poliklinik	12	BLN	1.800.000	21.600.000	21.600.000	-		
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai (Medical CheckUp)	186	OP	844.355	157.050.000	154.998.300	2.051.700		
522192.	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19				192.780.000	184.064.000	8.716.000	95,48	4,52
	- Jasa pengujian COVID-19	210	OK	918.000	192.780.000	184.064.000	8.716.000		
E.	Pembinaan dan Pengelolaan security				3.000.000	3.000.000	-	100,00	-
521213.	Belanja Honor Output Kegiatan				3.000.000	3.000.000	-	100,00	-
	- Honor Pembina SATPAM	10	OB	300.000	3.000.000	3.000.000	-		
F.	Dukungan Pencegahan dan Pengendalian COVID-19				500.000.000	499.919.190	80.810	99,98	0,02
521841.	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19				500.000.000	499.919.190	80.810	99,98	0,02
	- Dukungan pencegahan dan pengendalian COVID-19	1	PAKET	500.000.000	500.000.000	499.919.190	80.810		